
Godt oppgradert enebolig. 16,5  
dekar tomt. Nyere dobbelgarasje  
med plass til traktor. 

Laksøybygdveien 106, 7334 STORÅS
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Velkommen til  
Laksøybygdveien 106! 

Eiendommen ligger i Laksøybygdveien, ca. 1,5 km fra Storås sentrum.  
Landlig og fin beliggenhet. På Storås er det barnehage, butikk,  
bensinstasjon, bussforbindelser m.m. Storås ligger ved elva Orkla, og  
har fine naturområder. Fra eiendommen tar det ca. 30 min. å kjøre til  
Orkanger og ca. 10 min. til Meldal. Kort kjøretur opp til bl.a.  
Hostovatnet med dets fine områder. Nærhet til Litjåsen Skiarena. I  
Meldal er det barne‑og ungdomsskole

Boligen er fra ca. 1950 og er betydelig oppgradert, både ut‑og  
innvendig. TIlbygget senere. 
Se takstrapport for nærmere info.

1. etg: Vindfang, kjøkken, stue, soverom, gang og bad. 
2. etg: Gang og 3 soverom. 
Kjeller: Uinnredet. Takhøyde under 190 cm, så ikke målbart
I tillegg dobbelgarasje av nyere dato. Her er det god takhøyde og rom  
for å parkere traktor.

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 51 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 041 100,‑
Selger:	 Randi Fagerli Vold
	 Egil Fagerli
	 Astrid Fagerli Dollis
	 Knut Olav Fagerli

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1950
BRA‑i/   BRA Total	  139/   139 kvm
Tomtstr.:	 16522.3 m²
Soverom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 574, bnr. 2
Oppdragsnr.:	 1702250142

Anders Skjetne Rygg
Eiendomsmegler

Mobil	 917 58 829
E‑post	 anders.skjetne.rygg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger



3Laksøybygdveien 106

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Plantegninger . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39

Kommunal info . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57

Tinglyst erklæring  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77

Energiattest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 86

Andre vedlegg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 139 m²
BRA totalt: 139 m²
TBA: 17 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 88 m² 

2. etasje
BRA‑i: 51 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
17 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
16522.3 m²

Tomtebeskrivelse
Stor eiertomt med god avstand til naboer. Fint plenareal og stor biloppstillingsplass. 

Tomten er delt i to teiger (Laksøybygdveien deler eiendommen). Teigen rundt  
bygningsmassen er opplyst å være ca. 12 264 kvm og den på motsatt side av veien ca.  
4260 kvm.

Tomtestørrelse/    ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/    eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.
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Beliggenhet
Tidligere Meldal kommune ligger midt i Orkdalsføret og grenser i nord mot tidligere  
Orkdal kommune, i øst mot Melhus og Midtre Gauldal, i sør mot Rennebu og i vest mot  
Rindal. Totalt bodde det ca. 4000 innbyggere i kommunen, og det var fire tettsteder:  
Meldal, Løkken Verk, Storås og Å.

I dag er Meldal en del av storkommunen Orkland. Her bor det i underkant av 20 000  
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